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Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 15. Mai 2022

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

1'098

13

3-648

1-085

17

n 02

Ergebnisse

Vorlage 1 Änderung vom 1. Oktober 2021 des Bundesgesetzes über Filmproduktion und Filmkultur
(Filmgesetz, FiG)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

18

0

1'089

18

1'071

Stimmbeteiligung: 29.9 %

Ja-Stimmen

582

Nein-Stimmen

489

Vorlage 2 Änderung vom 1 . Oktober 2021 des Bundesgesetzes über die Transplantation von
Organen, Geweben und Zellen (Transplantationsgesetz)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere 1 °

Ungültige °
In Betracht fallende Stimmzettel

1'099

10

1'089

Stimmbeteitigung: 30. 1 %

Ja-Stimmen

568

Nein-Stimmen

521
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Ergebnisse

Vorlage 3 Bundesbeschluss vom 1 . Oktober 2021 über die Genehmigung und die Umsetzung des
Notenaustausches zwischen der Schweiz und der EU betreffend die Übernahme der
Verordnung (EU) 2019/1896 über die Europäische Grenz- und Küstenwache und zur
Aufhebung der Verordnungen (EU) Nr. 1052/2013 und (EU) 2016/1624 (Weiterentwicklung
des Schengen-Besitzstands)

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

27

0

1'094

27

1'067

Stimmbeteiligung: 30.0 %

Ja-Stimmen

795

Nein-Stimmen

272

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namens des Wahlbüros:

e ixlVlehmann, emeinderat
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